
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71501028D

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit PATHFINDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
"Milto Tutulani", Pallati Nr. 6, Ap. 16, Kati 5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptualizimi, dizajnimi, zhvillimi dhe prodhimi i 

produkteve dhe sherbimeve per administraten publike, 
kompani, shoqata profesionale, ndermarrje private ne formen 
e konsorcium etj ne kontekstin e: Hartimi i programeve dhe 
projekteve sipas fondeve kombetare, europiane dhe 
nderkombetare; Asistence per organizatat dhe kompanite 
publike dhe private ne procesin e nderkombetarizimit dhe 
programet e bashkepunimit nderkufitar; Zhvillimi i 
bashkepunimit industrial, tregtar, import/eksport, 
transferimi/kembimi i njohurive teknike dhe kultures; 
Sherbime arkitekturore dhe inxhinierike; Hartimi dhe 
zbatimi i masave per kursimin dhe permiresimin e energjise, 
perfshire fushata sensibilizuese lidhur me mjedisin, 
ekonomine dhe mjedisin social; Keshillime per studime, 
zhvillimin dhe administrimin e procesit te cilesise; Trajnime 
dhe zhvillimin e vazhdueshem profesional; Kryerja e 
anketimeve, studimi dhe analizimi mikroekonomik dhe 
makroekonomik ne kontekstin kombetar dhe nderkombetar; 
Asistimi ne pergatitjen e sistemit te administrimit te cilesise, 
mjedisit etj per organizatat dhe kompanite publike dhe 
private mbeshtetur me certifikata perkatese; Kryerja e 
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analizave dhe studimi i procesit te prodhimit te perdoruesit 
per optimizimin dhe eficencen e procesit te prodhimit; 
Keshillime per zbatimin e proceseve te reja konceptuale ne 
treg per qellim te administrimit me standarte te procesit dhe 
cilesise se produkteve ne perputhje me standartet europiane 
dhe ato nderkombetare; Trajnime specifike per personelin e 
kompanise ldihur me administrimin e cilesise se produkteve 
dhe proceseve; Organizim i panaireve, ngjarjeve kulturore, 
qendrave te punes dhe showroom-e duke kontraktuar 
personel, persona logjistike, teknologji dhe gjithçka per 
hartimin dhe zbatimin e pergatitjeve te hapesirave dhe 
menaxhimit direkt te tyre; Hartimi, prodhimi dhe ofrimi i 
trajnimeve dhe kurseve nepermjet video konferencave ose 
metodologjise e-learning. Çdo lloj veprimtarie te ligjshme qe 
konsiderohet fitimprurese per shoqerine. Te gjitha 
veprimtarite e mesiperme kryhen ne nivel kombetar, 
nderkombetar, per te gjithe anetaret e Bashkimit Europian 
etj, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  
Xhino Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2017                Deri: 28/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnricoCallara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuigiSalierno

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 120,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhinoKazazi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 120,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiovanniMammarella

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MassimoMammarella

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 320,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët MassimoCiampi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 120,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PATHFINDER
Telefon: 0698497106  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 1 000 Euro.

20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-177388-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB33151-F3AA-409D-97EA-1DEC2C4F5E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2CA32B-58DA-470A-9ABA-D93AF1AA9198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D56A0D4-DD6A-433C-81F4-FE0228F00DCA
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860070-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274536-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve 2018 - Pathfinder shpk.pdf
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare - Pathfinder shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492828-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568235-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pathfinder shpk-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese  2019_Pathfinder.pdf
30 Qershor 2020_Vendimi i Asamblese se Ortakeve_Pathfinder.pdf
Pathfinder shpk-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753177-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E564A5B1-B325-4CD1-A8F2-03737620833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1FCF1-5030-4BA4-8084-1DE469678E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED29F2-38FD-4ADE-B2D0-31CA4B283022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F204CF2-4E4F-477F-B901-871BC110F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F204CF2-4E4F-477F-B901-871BC110F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A3F0F-DBD1-4CE4-8D15-AE9C077A649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3C2104-48DA-4CA0-A4FB-FE0136ACCCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6B6A6C-E09F-4A85-A7CC-1C2F92405B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439A090-79DE-43DD-AAE5-10892A8FD58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65DE59D-608F-497B-965E-4F1B339DDDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB14D8F-B1B5-4ED5-A652-E39F2FF3F02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849B6DEC-B156-4D0F-9470-FDF15348C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849B6DEC-B156-4D0F-9470-FDF15348C6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056A8E23-688F-4FD1-BF63-E367A4E4F2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4616C6EB-6A1F-4DE2-B110-AF2B0D975AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C52403-9A20-4ECD-BF82-A2351A1C3161
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020_Pathfinder shpk.pdf
Vendimi i fitimit 2020_Pathfinder shpk.pdf
Pathfinder shpk-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pathfinder shpk-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5C1367-7D36-4566-AEDB-13868FD32393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673742C-402A-41DC-9BBE-1448A8FFB681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6AD7DD-E8F0-4181-9B3B-191E43955F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF84A8-1D43-42AD-B591-D8E6FABEC194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF84A8-1D43-42AD-B591-D8E6FABEC194

